



# SRI NACHAMMAI COTTON MILLS LIMITED

Regd. Office: No.181 "VASANTHAM", 4th Cross Street, New Fairlands, Salem 636 016.

CIN: L17115TZ1980PLC000916 Website : www.sncmindia.com

## EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2020

Rs. in Lakhs

S.No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	4070.00	3680.53	4050.42	14486.11	16117.30
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(36.87)	18.03	-29.41	-127.14	67.89
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(36.87)	18.03	-29.41	-127.14	67.89
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(29.59)	21.70	(70.93)	-97.17	12.55
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(39.37)	22.24	(66.20)	-106.15	14.04
6	Equity Share Capital	428.64	428.64	428.64	428.64	428.64
	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	NA	NA	NA	1700.11	1815.94
8	Earnings Per Share					
	a. Basic	(0.69)	0.51	(1.65)	(2.26)	0.29
	b. Diluted	(0.69)	0.51	(1.65)	(2.26)	0.29

### NOTES:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 29th June 2020. The same have been audited by the Statutory Auditors who have issued an unqualified opinion thereon.
- The Company has adopted Ind AS 116 'Leases' with the date of initial application being April 1, 2019. Ind AS 116 replaces Ind AS 17 - Leases and related interpretation and guidance. The Company has applied Ind AS 116 using the modified retrospective approach, under which the cumulative effect of initial application is recognised in retained earnings at April 1, 2019. As a result, the comparative information has not been restated. On transition to Ind AS 116, the Company recognised right-of-use assets amounting to Rs.2,94,81,380/-, lease liabilities amounting to Rs.3,04,49,366/- and Rs.9,67,986/- in retained earnings as at April 1, 2019. The Company has discounted lease payments using the applicable incremental borrowing rate as at April 1, 2019 for measuring the lease liability. During the year ended March 31, 2020, the Company has recognised interest expense on lease liabilities amounting to Rs.22,21,878/- and Rs.1,31,02,835/- on depreciation on right-of-use.
- Figures for the quarter ended 31 March, 2020 and the corresponding quarter ended in the previous year as reported in these financial results are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the end of the third quarter of the relevant financial year.
- In view of the lockdown across the country due to the outbreak of COVID pandemic, operations in many of our locations (manufacturing, warehouses, offices, etc.) are scaled down or shut down in compliance with the directives/ orders issued by the Local Panchayat / Municipal Corporation / State / Central Government authorities. As per our current assessment, no significant impact on carrying amounts of inventories, goodwill, intangible assets, trade receivables, investments and other financial assets is expected, and we continue to monitor changes in future economic conditions. The eventual outcome of the impact of the global health pandemic may be different from those estimated as on the date of approval of these financial results. Figures for the quarter ended 31 March, 2020 and the corresponding quarter ended in the previous year as reported in these financial results are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year.
- Previous period figures have been regrouped to conform with the classification adopted in these financial results.

By Order of the Board  
For SRI NACHAMMAI COTTON MILLS LIMITED

Sd/-

P.UMAYAL

CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR

DIN: 00110260

Place: SALEM  
Date: 29.06.2020

ஸ்ரீ நாச்சம்மை காட்டன் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 181, "வசந்தம்", 4வது குறுக்கு தெரு, நியூ பேரேண்ட்ஸ், சேலம் 636 016.

CIN: L17115TZ1980PLC000916 Website : www.sncminda.com

31.03.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் கணக்காண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி நிலை முடிவுகள்

வ.எண்	விரும்	காலாண்டு			கணக்காண்டு	
		31.03.2020 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.12.2019 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2019 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2020 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2019 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
(ரூபாய் லட்சத்தில்)						
1	மொத்த செயல்பாட்டின் வருமானம்	4070.00	3680.53	4050.42	14486.11	16117.30
2	இலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வரிக்கு முன்பு மற்றும் தாண்டுகோள் பொருட்கள்	(36.87)	18.03	(29.41)	(127.14)	67.89
3	இலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வரிக்கு முன்பு (பின்பு தாண்டுகோள் பொருட்கள்	(36.87)	18.03	(29.41)	(127.14)	67.89
4	இலாபம் (+) / நஷ்டம் (-) வரிக்கு பின்பு (பின்பு தாண்டுகோள் பொருட்கள்	(29.59)	21.70	(70.93)	(97.17)	12.55
5	மொத்த விரிவான வருமானம், வருமான வரி நிகர	(39.37)	22.24	(66.20)	(106.15)	14.04
6	பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொரு பங்குகளும் 10 ரூபாய் முக மதிப்பு உள்ளது.)	428.64	428.64	428.64	428.64	428.64
7	மறுமதிப்பீடுகள் அன்றி ஒதுக்கீடுகள் (முந்தைய கணக்காண்டின் படி)				1700.11	1815.94
8	பங்கு ஈட்டுத்தொகை (அசாதாரண வகையறாக்களுக்கு முன்)					
	(அ) அடிப்படையான	(0.69)	0.51	(1.65)	(2.26)	0.29
	(ஆ) டைலாண்டு	(0.69)	0.51	(1.65)	(2.26)	0.29

குறிப்பு:

- மேற்கண்ட முடிவுகளை தணிக்கைக் குழு மதிப்பாய்வு செய்து, இயக்குநர்கள் வரியும் 29 ஜூன் மாதம் 2020 அன்று அவர்களின் கட்டத்தில் ஒப்புதல் அளித்தது. சட்டரீதியான தணிக்கையாளர்களால் தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ளது.
- ஆரம்ப விண்ணப்பத்தின் தேதி ஏப்ரல் 1, 2019 உடன் நிறுவனம் IND AS 116 "குத்தகைகளை" ஏற்றுக்கொண்டது. IND AS 116 IND AS 17 ஐ மாற்றியமைக்கிறது. குத்தகைகள் மற்றும் தொடர்புடைய விளக்கம் மற்றும் வழிகாட்டுதல் மாற்றியமைக்கப்பட்ட பின்னோக்கி அணுகுமுறையைப் பயன்படுத்தி நிறுவனம் IND AS 116 ஐ பயன்படுத்தியது. இதன் கீழ் ஏப்ரல் 1, 2019 இல் தக்கவைக்கப்பட்ட வருவாயில் ஆரம்பப் பயன்பாட்டின் ஒட்டுமொத்த விளைவு அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளது. இதன் விளைவாக, ஒப்பீட்டு தகவல்கள் மதிப்பிடப்படவில்லை. IND AS 116 க்கு மாற்றும்போது ரூ.2,94,81,380/-, குத்தகை கடன்கள் ரூ.3,04,49,366/- மற்றும் ரூ. 9,67,986/- இல் தக்கவைக்கப்பட்ட வருவாயை ஏப்ரல் 1, 2019 நிலவரப்படி நிறுவனம் அங்கீகரித்தது. குத்தகைக் கடனை அளவிடுவதற்கு 2019 ஏப்ரல் 1 ஆம் தேதி வரை பொருந்தக்கூடிய அதிகரிக்கும் கடன் விகிதத்தைப் பயன்படுத்தி நிறுவனம் குத்தகைக் கொடுப்பனவுகளை தள்ளுபடி செய்துள்ளது. 2020 மார்ச் 31 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த ஆண்டின் போது, குத்தகைக் கடன்களுக்கான வட்டி செலவை ரூ.22,21,878/- மற்றும் ரூ.1,31,02,835/- ஒரு சரியான பயன்பாட்டின் மீதான தேய்மானம்.
- 2020 மார்ச் 312 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டின் புள்ளிவிவரங்கள் மற்றும் முந்தைய ஆண்டில் முடிவடைந்த காலாண்டு இந்த நிதி முடிவுகள் முழு நிதியாண்டில் தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கிடையிலான சமநிலை புள்ளிவிவரங்கள் மற்றும் முன்பும் காலாண்டின் இறுதி வரை வெளியிடப்பட்ட ஆண்டு முதல் புள்ளிவிவரங்கள் தொடர்புடைய நிதி ஆண்டின் முடிவுகள்.
- COVID தொற்றுநோய் காரணமாக நாடு முழுவதும் பூட்டப்பட்டதைக் கருத்தில் கொண்டு, எங்கள் பல இடங்களின் (உற்பத்தி, கிடங்குகள், அலுவலகங்கள் போன்றவை) செயல்பாடுகள் உள்ளூர் பஞ்சாயத்து / உத்தரவுகளுக்கு இணங்க அளவிடப்படுகின்றன அல்லது மூடப்படுகின்றன. முனிசிபல் கார்ப்பரேஷன் / மாநில / மத்திய அரசு அதிகாரிகள், எங்கள் தற்போதைய மதிப்பீட்டின்படி, சரக்குகளின் அளவு, நல்லெண்ணெய், அருவமான சொத்துக்கள், வர்த்தக வரவுகள், முதலீடுகள் மற்றும் பிற நிதி சொத்துக்களை எடுத்துச் செல்வதில் குறிப்பிடத்தக்க தாக்கம் ஏதும் இல்லை, எதிர்கால பொருளாதார நிலைமைகளில் ஏற்படும் மாற்றங்களை நாங்கள் தொடர்ந்து கண்காணித்து விளைவாக இந்த நிதி முடிவுகளின் ஒப்புதல் தேதியின்படி மதிப்பிடப்பட்டதில் இருந்து வேறுபட்டிருக்கலாம். 2020 மார்ச் 31 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான புள்ளிவிவரங்கள் மற்றும் முந்தைய ஆண்டில் முடிவடைந்த காலாண்டில் இந்த நிதி முடிவுகள் முழு நிதியாண்டில் தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கிடையிலான சமநிலை புள்ளிவிவரங்கள்.
- இந்த நிதி முடிவுகளில் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட வகைப்பாட்டிற்கு இணங்க முந்தைய கால புள்ளிவிவரங்கள் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி  
ஸ்ரீ நாச்சம்மை காட்டன் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக  
ஓம்  
பி.உ.மையாள்  
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்  
DIN : 00110260

சேலம்  
29.06.2020